
 

Edição nº 1186 – Quinta - Feira, 22 de Dezembro de 2022    Página 1 de 1 

EDIÇÃO nº 1186 Quinta - Feira, 22 de Dezembro de 2022 
 

Ratificação da Dispensa de Licitação Processo n° 166/2022, Dispensa n° 067/2022, 
Contratante Município de Ijaci, Contratada: RONALDO TEODORO DOS SANTOS CNPJ 
27.492.754/0001-62 Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço 
de show pirotécnico com os fogos de artifício inclusos para serem utilizados no show da virada 
que acontecerá no dia 31 de dezembro de 2022 na Praça Elias Antonio Filho. Solicitado pela 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, no valor de R$5.500,00. Ratificado em 
22/12/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 

 

Extrato do Contrato n° 245/2022 – Processo n° 163/2022 – Inexigibilidade n° 023/2022 – 
Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: MARCELA BORGES COSTA CNPJ 
28.834.105/0001-65. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: Contratação de show artístico 
da banda BABY LISS para as festividades da virada do ano no dia 31 de dezembro de 2022 na 
Praça Prefeito Elias Antonio Filho no município de Ijaci, solicitado pela Secretaria de Cultura, 
Esporte e Lazer, no valor de R$14.900,00 - Vigência 20/12/2023. 

 
 
Ratificação da Dispensa de Licitação Processo n° 167/2022, Dispensa n° 068/2022, 

Contratante Município de Ijaci, Contratada: LABE INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ 09.608.765/0001-83. Objeto: Aquisição de decoração natalina para suprir a decoração da 

praça central do município. Solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Urbano, no valor de R$6.400,00. Ratificado em 22/12/2022. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito 

Municipal. 

 


